Ông Trần P, sinh năm 1977, và bà Trần Thị Thu T, sinh năm 1982; 

nơi đăng ký thường trú: Số 21, ngách 5, ngõ 85 phố N, phường N, quận Đ, thành 

phố H; Nơi ở: Số 28, ngõ 19 phố T, phường O, quận Đ, thành phố H. 

2. Hậu quả của việc đình chỉ giải quyết vụ án: trả lại 57.000.000 đồng (năm 

mươi bảy triệu đồng chẵn) cho Ngân hàng thương mại cổ phần T tiền tạm ứng án 

phí dân sự sơ thẩm (theo Biên lai thu tiền tạm ứng án phí số 69851 ngày 16/3/2022 

của Chi cục Thi hành án dân sự quận Đ. 

3. Đương sự có quyền kháng cáo, Viện kiểm sát nhân dân quận Đ có quyền